UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:               /SGDĐT-GDTrH

V/v tăng cường triển khai tạo mã

QR địa điểm và quét mã QR trên

ứng dụng PC-Covid

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày       tháng 12  năm 2021

Kính gửi:

     - Các phòng Giáo dục và Đào tạo;

     - Các đơn vị trực thuộc;

     - Các Trung tâm GDNN-GDTX;

     - Các cơ sở giáo dục.

Thực hiện Chỉ thí số 09/CT-UBND ngày 01/7/2021 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về tăng cường triển khai ứng dụng công nghệ số vào công tác phòng, chống

dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn tỉnh Bình Phước; Thông báo số 535/TB-UBND

ngày 01/12/2021 của UBND tỉnh Bình Phước về Thông báo kết luận giao ban

định kỳ Trung tâm chỉ huy phòng chống dịch bệnh covid-19 (ngày 30/11/2021);

Nhằm tăng cường quản lý, kiểm soát thông tin khai báo của người dân

phục vụ phòng chống dịch, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu thủ trưởng các đơn

vị:

- Tăng cường triển khai tạo mã QR địa điểm và quét mã QR trên ứng

dụng PC-Covid với tất cả các cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh, học viên và

khách đến làm việc tại cơ quan đơn vị.

- Tuyên truyền, hướng dẫn cán bộ, giáo viên, nhân viên, khách đến làm

việc và học sinh, học viên nhà trường thực hiện việc khai báo y tế và quét mã

QR mỗi khi đến trường trên ứng dụng PC-Covid.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

(Gửi kèm tài liệu hướng dẫn sử dụng khai thác dữ liệu từ nền tảng pc-

covid phục vụ phòng, chống dịch Covid-19)

Nơi nhận:         GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, GDTrH.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-06T15:34:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Ngọc Thắng<tranngocthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-06T15:40:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2021-12-06T16:03:00+0700
	Location
	Hồ Hải Thạch
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-06T16:28:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-06T16:28:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-06T16:28:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-06T16:28:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-06T16:28:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-06T16:29:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!